atender às necessidades da Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN, pela 

empresa L C SILVA ARAUJO SERVICOS EMPRESARIAIS, CNPJ: 41.136.638/0001-

31, para o período de 26 de dezembro de 2025 a 25 de dezembro de 2026, com o valor 

global estimado de R$ 123.582,13 (cento e vinte e três mil, quinhentos e oitenta e dois 

reais e trinta centavos). 

Senador Eloi de Souza/RN, 26 de dezembro de 2025. 

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS 
Presidente da Câmara Municipal de Senador Eloi de Souza/RN